[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06 »  февраля  2012г.                                                                                                          № 37
О рассмотрении протеста Гатчинского
городского прокурора №07-66-2012 от 23.01.2012 г.
и внесении изменений в постановление

№275 от 18.08.2011 г.
         Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора №07-66-2012 от 23.01.2012 г.

на Постановление администрации Большеколпанского сельского поселения №275 от 18.08.2011 г.  «Об определении мест для выгуливания собак на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать протест Гатчинского городского прокурора №07-66-2012 от 23.01.2012 г.  на Постановление администрации Большеколпанского сельского поселения №275 от 18.08.2011 г.  «Об определении мест для выгуливания собак на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение» обоснованным.

2. Внести в Постановление администрации Большеколпанского сельского поселения №275 от 18.08.2011 г.  «Об определении мест для выгуливания собак на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение» следующие изменения:

Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения постановляет:».
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда».
Глава администрации:                                                                         М.В.Бычинина